
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BERTULETTI Fabio

TENCAIOLI Ernesto

GELLI Ezio

PIRAZZINI Matteo

MARCOIONNI Luca

CHIESA Virginio

GAVUGLIO Stefano

SAETTI Luca

CAVAGNINO Corrado

BRANCHETTI Massimo

Team Crevalcore

Mortara A.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Castelmaggiore

S.P.S.D.Traghetto

Frascarolo S.P.S.D.

Robbiesi A.S.P.D.

Lenza Parmense A.D.S.

Garisti Vercellesi S.P.S.

Romagna Fishing A.S.D.

(Tubertini)

(Hydra)

(Tubertini)

(Maver)

(L.S.E.  Colmic)

(Milo)

(Milo)

(Maver)

(Hydra)

(BO)

(PV)

(TO)

(BO)

(LC)

(PV)

(PV)

(PR)

(VC)

(FO)

75.890

60.110

53.210

54.010

53.520

49.470

46.670

62.120

49.600

54.790
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr.Finale 2
Campo di Gara Laghi Tensi finale
Data 05-09-2021
Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp It Ind Lago colpo 2021
Organizzazione Comitato di settore Nazionale

Classifica del Settore A Zona A

Orario

11:20:46

Direttore di Gara

Pinciroli Pierangelo

Giudice di Gara
Giuliano Deserti

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CERON Fulvio

VIGENTINI Matteo

FRANZONI Ezio

MARANGONI Simone

ZEGLIO Lorenzo

MONTANARI Alessandro

GRANDE Corrado

MARIANI Stefano

COLOMBO Luca

VIVALDI Adriano

I Diavoli S.P.S.D.

Argentia A.S.D. G.P.D.

Frascarolo S.P.S.D.

Sommesi Adp

Team Relax A.S.D.

Castelmaggiore

Mortara A.P.S.D.

Dany Club A.S.D.P.

Garisti Lodigiani A.P.S.D.

Garisti Vercellesi S.P.S.

(Tubertini)

(Colmic)

(Milo)

(Hydra)

(Maver)

(Hydra)

(Hydra)

(Tubertini)

(TO)

(MI)

(PV)

(VA)

(TO)

(BO)

(PV)

(VA)

(MI)

(VC)

36.960

56.850

40.360

66.650

67.420

62.140

46.120

44.550

64.830

69.820
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr.Finale 2
Campo di Gara Laghi Tensi finale
Data 05-09-2021
Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp It Ind Lago colpo 2021
Organizzazione Comitato di settore Nazionale

Classifica del Settore B Zona A

Orario

11:20:47

Direttore di Gara

Pinciroli Pierangelo

Giudice di Gara
Giuliano Deserti

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BERETTA Jacopo

BROGLIA Federico mari

CRIPPA Marino

SAINO Angelo

BONETTI Carlo

RONCAROLO Davide

TOCCHIO Davide

D'ANGELO Mario

BELEFFI Claudio

ZANICHELLI Sandro

Mortara A.P.S.D.

Sommesi Adp

Longobardi Asd

S.P.S.D.Traghetto

Dany Club A.S.D.P.

Garisti Vercellesi S.P.S.

Matteotti Colognesi Asd

Team Relax A.S.D.

Romagna Fishing A.S.D.

A.S.D.Garisti Santhia'

(Hydra)

(Hydra)

(Milo)

(L.S.E.  Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(PV)

(VA)

(MI)

(LC)

(VA)

(VC)

(MI)

(TO)

(FO)

(VC)

61.740

44.280

32.910

32.260

46.620

21.250

24.330

40.340

31.500

32.530
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr.Finale 2
Campo di Gara Laghi Tensi finale
Data 05-09-2021
Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp It Ind Lago colpo 2021
Organizzazione Comitato di settore Nazionale

Classifica del Settore C Zona A

Orario

11:20:48

Direttore di Gara

Pinciroli Pierangelo

Giudice di Gara
Giuliano Deserti

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BRANCALION Luca

FERIOLI Marco

PURICELLI Fabio

PELLIGRO' Pasquale

FERRARIO Andrea

STERZA Alessio

PAIARDI Luca

COLOMBINI Massimiliano

BREVI Cristian stef

MARCODINI Gianpiero

Team Relax A.S.D.

Sommesi Adp

Lonatesi A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Mortara A.P.S.D.

Pescatori Sportivi La Gallinara A.S.D.

Frascarolo S.P.S.D.

Argentia A.S.D. G.P.D.

Garisti Vercellesi S.P.S.

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas)

(Hydra)

(Trabucco)

(Milo)

(Colmic)

(TO)

(VA)

(VA)

(VA)

(VA)

(PV)

(SV)

(PV)

(MI)

(VC)

52.420

31.010

64.510

28.480

37.920

47.340

33.520

22.970

39.600

32.490
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr.Finale 2
Campo di Gara Laghi Tensi finale
Data 05-09-2021
Società Organizzatrice Cardanesi A.S.D.P.

Manifestazione Camp It Ind Lago colpo 2021
Organizzazione Comitato di settore Nazionale

Classifica del Settore D Zona A

Orario

11:20:49

Direttore di Gara

Pinciroli Pierangelo

Giudice di Gara
Giuliano Deserti

Motivo Retrocessioni


